in comutacioneydederunt in integrumj non defensa

verintj ut componat illa pars qui non conservaverintp

a partem iidem servandi dublis ipsis rebqu sicut pro

tempore fuerint melioratis aut valuerint sub exti

macione in ejusdem locisj quia sic inter eis couveniL

Actum suprascripto monasterio.

Signum f manus suprascripto lvatzariip qui anc

cartulam comutacionis ut supra fieri rogavita et ei

relecta est.

ile Stefanus monachus et presbiter seu prepositus

missus fui ut supra p et subscripsi.

i lleberardusa qui et Atzos judex dominorum im

d peratorum extimavi et subscripsi.

j- Siselbertusj qui et Setzoj judex dominorum im

peratorum extimavi et subscripsi.

jr lonam judex dominorum imperatorum extimavi

et subscripsi.

1- llilderamus rogatus subscripsi.

f Andreas rogatus subscripsi.

Signum i i manibus kainfredi filius quondam

item Ptainfredi de suprascripta civitate Mediolanii et

eaindulfusa qui et Setzojiilius quondam item craidulfi

de suprascripta civitate1 teste

Signum in manus lordamiy qui et Setzo. filius quam

dam warinberti abitante su rascri ta civita
1- Adelbertus notarius dliiminorliim impefatbiiitiii

scripsi a post tradita complevi et dedi.

ilii
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Ann. arist mense maio.

uenatio Am-brosii episcopi nonnullorum praedio

rum facta magistris gramaticae et cantus ca

thedralis ecclesiae bergomatis.

Sdid partim Lcrusl cod. bipL Serg.. rom lL pag. Sltt

lix autographo in Arch. cap. cathed. Perg.

szzr

1- ln christi nomine. otto vei gratia imperator

augustus. anno imperii eius sexto. mense magioj in

dictione prima . bgo Ambrosius christi gratia hu

milis episcopus sancte bergomensis ecclesie p qui

professo sum ex nacione mea lege vivere lango

bardoruma presens presentibus dixit bominus omni

potens ac redemptor nosterl animas quas christus

condedit. ad studium salutis semper invitatg et ideo

ego qui supra Ambrosius episcopus volo et iudico.

seu per ac pagina iudicati meo confirmoa ut a pre

senti die et ora deveniant in manibus et potestatem

de magistros grammatice et cantorum de eodem lior

dine sancte bergomensis ecclesie lib qui nunc et pro

tempore asidue se exinde intromiserint et clericis

monstraverints id sunt casa una infra civitate ber

gamoy et aliquantis casis et rebus territoriis iuris

meisa quam abere viso sum in vicis et fundis Astcj

Albano adque in Petrengo. coeret ad suprascripta

casa et curte seu orto adque broilo da mane via.

da monti Auderadi diaconus seu Aribertii da sera